

Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia punktu 16 Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za kwiecień 2012 rok.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Suntech S.A. – kwiecień 2012 rok.

GreenTouch, globalne konsorcjum działające na rzecz radykalnego zwiększenia sprawności energetycznej sieci teleinformatycznych, zaprezentowało nową technologię umożliwiającą istotne zmniejszenie zużycia energii w sieciach FTTH (fiber to the home — światłowód do domu). Jej wdrożenie umożliwi 30-krotne zmniejszenie zużycia energii w stosunku do aktualnie używanych technologii, przy równoczesnym zwiększeniu wydajności i obniżeniu kosztów. Dynamika przyrostu sieci światłowodowych na świecie jest bardzo duża (wg badań firmy ABI Research sieci FTTH powiększą się w ciągu najbliższych 5 lat prawie dwukrotnie), a technologia, o której mowa powyżej, niewątpliwie przyczyni się jeszcze do jej powiększenia. Rozwój sieci szerokopasmowych generował będzie dalszy wzrost zainteresowania produktami Spółki przeznaczonymi do inwentaryzacji światłowodowych sieci szerokopasmowych. Rosnąca popularność sieci światłowodowych na świecie uzasadnia także plany Spółki, która zamierza rozszerzyć swoje portfolio o nowe produkty wspierających planowanie i budowę takich sieci.

Serwis Bankier poinformował, że z internetowego konta korzysta na co dzień już 11,5 mln osób i firm w Polsce, a liczba kont internetowych rośnie systematycznie każdego roku. Coraz więcej osób przekonuje się do tej formy kontaktu z bankowością ze względu na dużą wygodę, ale też z uwagi na większe bezpieczeństwo transakcji finansowych przez internet. Rosnące zainteresowanie bankowością elektroniczną jest tendencją bardzo korzystną z punktu widzenia Spółki. Produkty Spółki przeznaczone dla sektora bankowego to rozwiązania wspierające właśnie bankowość elektroniczną.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące w systemie ESPI:

nie publikowała

b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące w systemie EBI:

1. Raport bieżący nr 14/2012 z dnia 12.04.2012 r. - Raport miesięczny za marzec 2012 rok,

2. Raport bieżący nr 15/2012 z dnia 24.04.2012 r.- Podpisanie umowy o dofinansowanie projektu.

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach internetowych: www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

W okresie objętym raportem Spółka planowo realizowała projekty, o których informowała w Dokumencie Informacyjnym. Emitent finalizował negocjacje kolejnych, znaczących kontraktów, których zamknięcie przewidziane jest na kolejny miesiąc. Spółka aktywnie pozyskiwała też nowe leady sprzedażowe.

W okresie objętym raportem Spółka podpisała z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości umowę o dofinansowaniu projektu „Opentory: inwentaryzacja współdzielonej infrastruktury teleinformatycznej wspierająca nowe modele eksploatacji zasobów”. Celem projektu jest opracowanie innowacyjnego w skali światowej systemu do zarządzania otwartymi, szerokopasmowymi sieciami telekomunikacyjnymi, które są eksploatowane przez więcej niż jeden podmiot. Obecne tendencje biznesowe i regulacyjne w Polsce i na świecie generują duży popyt na takie rozwiązania, co uzasadnia zaangażowanie Spółki w ten projekt.

Dofinansowanie wyniesie 1 849 865 PLN, a ogólna wartość projektu to 2 905 400 PLN. Pozyskane na projekt środki pochodzą z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś priorytetowa: Badania i rozwój nowoczesnych Technologii, Działanie 1.4 „Wsparcie projektów celowych”.

4. Kalendarz inwestora:

Raport za I kwartał 2012 roku - 15.05.2012 r.

Raport za II kwartał 2012 roku - 14.08.2012 r.

Raport za III kwartał 2012 roku - 13.11.2012 r.